


¿Quiénes somos?

En Vedana somos apasionados por la alimentación saludable y consciente. 
Nos dedicamos a crear productos 100% naturales, libres de soya, gluten 
y huevo, utilizando ingredientes de alta calidad y alimentos ancestrales 
que aportan bienestar y nutrición. Creemos que una buena alimentación 
es clave para una vida plena, por eso ofrecemos opciones deliciosas y 
fáciles de preparar que se adaptan a todos los estilos de vida, promoviendo 
un camino hacia la salud y el equilibrio.



¿Quiénes somos?
En Vedana nos destacamos por crear productos libres de gluten, soya y huevo, marcando 
la diferencia en cada bocado. Nos preocupamos por la salud de nuestros consumidores, 
y por eso evitamos ingredientes que pueden afectar el bienestar de muchas personas.

El gluten, presente en el trigo y otros cereales, puede causar in�amación y problemas 
digestivos en quienes son sensibles o intolerantes, y se ha relacionado con efectos 
negativos en la salud intestinal, incluso en personas sin celiaquía. Al optar por ingredientes 
libres de gluten y soya, ofrecemos alternativas seguras, nutritivas y llenas de sabor, 
p a r a  q u e  d i s fr u te s  s i n  p re o c u p a c i o n e s  y  s i n  c o m p ro m ete r  t u  s a l u d .

En Vedana, creemos en una alimentación que nutra, proteja y aporte al 
bienestar de todos. ¡Esa es nuestra promesa!

 ¿Por qué elegirnos?





Carbohidratos
25 gr

Proteína
9 gr

Fibra
5 gr

x Und



Carbohidratos
15 gr

Proteína
13 gr

Fibra
3 gr

x Und



Carbohidratos
23 gr

Proteína
7 gr

Fibra
4 gr

x Und



Carbohidratos
14 gr

Proteína
7 gr

Fibra
3 gr

8
x Und
50g



Mezcla�de�blanquillo
Quinoa

Arroz�parbolizado
Harina�de�sagu

Especias�ancestrales

Jamón

Carbohidratos
15 gr

Proteína
8 gr

Fibra
3 gr

5390g



Mezcla�de�garbanzo
con�ajonjol
Receta�arabe

Falafel / Nuggets

Carbohidratos
 2 gr

Proteína
  2.5gr

Fibra
 1 gr

2020g
x Und



Hojuela�de�cebada�
Hojuela�de�maiz�
Hojuela�de�coco
�Arandanos

�Pasas
�Semillas�de�girasol

�Nueces�
Almendras�

�Quinoa�expandida

Granola

250g
Sin Maní



Nuez�de�brasil�
endulzada�con�panela

Nueces 
caramelizadas

40g



Falafel�/�Nuggets�20�Und

8

Precio
Público

$�18.000

$�18.000

$�18.000

$�14.500

$�14.500

$�14.500

$�20.500

$�20.500

$�16.200

Jamon�5�Und $�18.200

Nueces�x�barra� $� 4.000

250�Gr

Gramos

550�Gr

550�Gr

550�Gr

500�Gr

500�Gr

500�Gr

400�Gr

390�Gr

500�Gr

40�Gr



310 248 6963 -  313 685 2026
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